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Produkt-/FDV-dokumentasjon 

 

 
 

 
 

Produktbeskrivelse 

For bruk på ledeskinne. 
Kan kjøres over flere ganger uten at dette utgjør en fare. 

 
 
 

Fysiske data 

Vekt: 0,32 kg   Lengde: 660,00 mm 
 
Volum: 2,80 dm

3
 Bredde:  130,00 mm 

 
Høyde: 32,60 mm 
 

 Mål refleks: 125x500mm 

 
 

NRF-nr. Artikkelnavn 

      Skjerm for ledeskinne FGG 

 Miljøvennlig ledeskinne av resirkulert materiale 
Produktet kan fås i følgende modeller: 

 9722791 Skjerm for ledeskinne V/V FGG 
 9722792 Skjerm for ledeskinne H/V FGG 
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Teknisk beskrivelse 

 Testet iht tyske standarder 
 Materiale: plastikk 
 Vannavstøtende 
 Refleks av folieklasse 3. Klasse 3 folie har en garantitid på 12 år iht HB R310. 

 
 

Monteringsanvisning 

Produktets endestykke settes inn i ledeskinnen til låsen klikker på plass. 

 
 

Driftsinstruks 

Vasking av refleksfolie iht anvisning i håndbok R610 Drift og vedlikehold 

 
 

Vedlikeholds- og avfallsinstruks 

Produktet leveres til offentlig deponi som resirkulert avfall ved endt bruk. 

 
 

Tilhørende produkter 

 
 

NRF-nr. Artikkelnavn 

9722788 
9722787 
9722791 
9722792 
9722789 

Ledeskinne, Gul, Endestykke hun 0.5m 
Ledeskinne, Gul, Endestykke hann 0.5m 
Skjerm for ledeskinne V/V FGG 
Skjerm for ledeskinne H/V FGG 
Ledeskinne, Gul m/refleks 1 m 


